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PROTOKOL

Sostanok za po~ituvaweto na zakonskite odredbi od 
ugostitelskite objekti

Vo ramkite na Lokalniot sovet za prevencija, a po 
inicijativa na gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
denes e svikan sostanok posveten na rabotnoto vreme na 
ugostitelskite objekti vo op{tinata i prisustvoto na 
maloletnici vo docnite ve~erni ~asovi. Vakviot sostanok 
na pretstavnici na op{tina Gevgelija, PS-Gevgelija, 
Osnovnoto javno obvinitelstvo, Dr`avniot pazaren 
inspektorat, UJP i Me|uop{tinskiot centar za socijalni 
raboti, proizleze po ocenkata na Lokalniot sovet na 
prevencija deka ima pojavi na nepo~ituvawe na rabotnoto 
vreme na ugostitelskite objekti, kako i zakonskite 
odredbi za prestoj i to~ewe alkohol na maloletni lica.
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50.sednica na Sovetot na op{tina Gevgelija

Sovetot na op{tina Gevgelija na 28.02.2012 godina 
(vtornik), }e ja odr`i svojata 50.sednica so sledniot dneven 
red:

1.Izve{taj za rabotata na JOU Biblioteka "Goce 
Del~ev" Gevgelija za 2011 godina.

2.Programa za rabotata na JOU Biblioteka "Goce 
Del~ev" Gevgelija za 2012 godina.

3.Izve{taj za  raboteweto na JOU Rabotni~ki 
univerzitet "Kiril i Metodija" Gevgelija  za 2011 godina.

4.Programa za rabota na JOU Rabotni~ki univerzitet 
"Kiril i Metodija" Gevgelija za 2012 godina.

5.Predlog-Odluka za izmena i dopolnuvawe na 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2012 godina. 

6.Predlog-Odluka za izmena i dopolnuvawe na 
Odlukata za usvojuvawe Plan na Programi za razvoj za 2012 
godina so Predlog na Plan.

7.Predlog-Odluka za donesuvawe na Buxetski kalendar 
za planirawe i donesuvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija.

8.Predlog-Odluka za opredeluvawe ime na 
Fudbalskoto igrali{te vo Miravci. 

9.Odluka za promena na nazivot i dejnosta na Javnoto 
pretprijatie za vodovod i komunalii "Miravci"Miravci
(davawe na soglasnost).

10.Statut za izmena i dopolnuvawe na Statutot na 
Javnoto pretprijatie za vodovod i komunalii "Miravci" 
Miravci (davawe na soglasnost).

11.Predlog-Odluka za utvrduvawe Nacrt-Urbanisti~ki 
plan za selo Mrzenci Blok 1, op{tina Gevgelija za planski 
period  2011-2021 godina.(odlo`ena na sednicata od 22.12.2011 
god.).
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12.Predlog-Odluka za opredeluvawe na zoni vo gradot 
Gevgelija i naselenite mesta vo op{tina Gevgelija.

13.Predlog-Odluka za odreduvawe vrednost na 
grade`no i zemjodelsko zemji{te vo gradot Gevgelija i 
naselenite mesta vo op{tina Gevgelija.

14.Zaklu~ok za prekin na nastavata vo osnovnite i 
srednoto u~ili{te vo denovite 7 i 8.02.2012 godina. 
(potvrduvawe na zaklu~okot)

Sednicata }e zapo~ne vo 13 ~asot.
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NASTANI

"Maratoncite" na Prilepskiot teatar uspe{no "tr~aa" vo Gevgelija

Прилепскиот театар синоќа во преполнетата сала на новиот 
Народен театар во Гевгелија гостуваше со култната комедија 
- претставата, „Маратонците го трчаат почесниот круг“, од 
Душан Ковачевиќ, во режија на Кирил Петрески.
Гевгелиската публика со голем аплауз ги награди 
прилепските актери, кои на интересен начин ја пренесоа 
приказната за семејството Топаловиќ и двојното сфаќање и 
прифаќање на смртта. Притоа, нагласувајќи дека и во 
денешни времиња смртта и погребите можат да бидат 
вносен бизнис.
За успешниот настап на театарската сцена во Гевгелија 
најзаслужни се актерите  Петар  Димоски, Димко Вандески, 
Трајче Иваноски, Најдо Тодески, Димитар Црцороски, Марија 
Спиркоска - Илијеска, Димитар Ѓорѓиевски, Зоран Иваноски и 
Цветанка Чавлеска, кои на интересен и впечатлив начин го 
претставија шестгенерациското постоење на погребничкото 
семејство.
Инаку, со гостувањето на Прилепскиот театар во Гевгелија 
продолжува почетната театарска сезона на новиот Народен 
театар во Гевгелија, но и соработката со македонските 
театри, кои во наредниот период ќе бидат гости во Гевгелија.
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INFORMACII

Podobruvawe na komunalnata infrastruktura

Подобрувањето на комуналната и патната инфраструктура, 
односно поквалитетно водоснабдување,проширување на 
канализационата и патната мрежа остануваат приоритети во 
општина Гевгелија и во оваа година. За таа цел, веќе се 
распишани тендери за изработка на основен и иведбен проект за 
долгорочно водоснабдување на Гевгелија и околните населени 
места кои со вода се снабдуваат од регионалниот водовод. Исто 
така, распишан е тендер за изградба и реконструкција на улиците 
и тротоарите и за довршување на патот до Хума.  
Паралелно со ова се одвиваат и активностите за реализација на 
трите капитални проекти, чии бенефити нема да ги почувствуваат 
само жителите на општина Гевгелија, туку и во Југоисточниот 
плански регион и во пограничниот регион. Подготвителните 
активности околу тендерската документација за изградба на 
Пречистителната станица се завршени, а ќе се одвива во две 
фази. Наскоро од страна на Министерството за животна средина 
на РМ треба да биде распишан тендер за изградба на мост, 
приоден пат до локацијата и заштитна брана на објектот. Веднаш 
потоа треба да биде распишан и меѓународниот тендер. Значајно 
е што потребните 9,6 милиони евра за реализација на проектот 
веќе се обезбедени со договор меѓу владите на Швајцарија, 
Грција и Македонија, а швајцарските консултантски фирми веќе ја 
утврдуваат временската рамка за имплементација на проектот.
Финишираат и подготовките за распишување на меѓународниот 
тендер за избор на најповолниот концесионер за изградба на 
Регионалната санитарна депонија во Југоисточниот плански 
регион. Исто така, завршија сите подготовки за поквалитетно 
водоснабдување за што од страна на KFW банката, во рамките на 
проектот кој се реализира во осум општини во земјата, е одобрен 
заем од 489.000 евра. Имплементацијата на овој проект веќе 
започна, а по првите состаноци на стручните општински тимови со 
странските конултанти и имплемнетатори бо тек е утврдувањето 
на приоритетите кои ќе се реализираат преку овој проект.
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Javen konkurs za Gradski plo{tad

Општина Гевгелија распиша конкурс за изработка на идејно 
решение за уредување на Градскиот плоштад воп центарот на 
Гевгелија.
Со донесувањето на ДУП за центарот на градот се создадени 
услови за изградба на нов Градски плоштад. За таа цел, распишан 
е конкурс за идејно решение на кој можат да учествуваат домашни 
и странски правни лица-регистрирани за оваа дејност, како и 
физички лица, државјани на РМ, дипломирани архитекти или 
студенти на архитектура. Првата награда за идејно решение на 
Градскиот плоштад во Гевгелија изнесува 90.000 денари, втората 
60.000, а третата 30.000 денари.
Конкурсот е отворен до 23 март 2012 година, а објавен е на веб 
страната на општина Гевгелија www.gevgelija.gov.mk .
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OBJAVI

Besplatni soveti za obnovlivi izvori na energija

Во рамките на проектот „Прекугранична соработка во полето на 
обновливи извори на енергија и енергетска ефикасност“ 
продолжува со работа Советодавното и информативно биро за 
бесплатни консултации од областа на Обновливи извори на 
енергија (ОИЕ). Заинтересираните лица можат да го посетат 
Бирото на адреса „Маршал Тито“ бр. 60 во Гевгелија, каде што се 
наоѓа и седиштето на Проектот. Консултациите се извршуваат од 
експерт во рамките на ОИЕ и се бесплатни. Претставниците на 
целните групи ќе можат да добијат информации за: Законите од 
областа на енергетиката; административни процедури при 
инвестирање во секторот на ОИЕ во Р.Македонија и Р. Бугарија; 
за технологии кои користат ОИЕ; податоци за компании од 
Р.Бугарија и Р.Македонија кои работат во рамките на ОИЕ, како и 
за  финансиски субвенции за ОИЕ.    
Тел. број за контакт +389 34 215941, +389 78 327091
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DRUGITE ZA NAS

Op{tina Gevgelija }e go ureduva plo{tadot(INPRES)

Општина Гевгелија распиша конкурс за изработка на идејно 
решение за уредување на Градскиот плоштад во центарот на 
градот.
Со донесувањето на ДУП за центарот на градот се 
создадени услови за изградба на нов Градски плоштад.
За таа цел, распишан е конкурс за идејно решение на кој 
можат да учествуваат домашни и странски правни лица-
регистрирани за оваа дејност, како и физички лица, 
државјани на РМ, дипломирани архитекти или студенти на 
архитектура.
Првата награда за идејно решение на Градскиот плоштад во 
Гевгелија изнесува 90.000 денари, втората 60.000, а третата 
30.000 денари.
Конкурсот е отворен до 23 март 2012 година, а објавен е на 
веб страната на општина Гевгелија www.gevgelija.gov.mk. 
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